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Pressmeddelande    Linköping den 19 augusti 2005  
 

Sectra har sålt digitala röntgensystem till över 
700 sjukhus 
 
Antalet sjukhus som använder IT- och medicinteknikföretaget Sectras system 
för hantering av digitala röntgenbilder (PACS) har nu passerat 700. Sectras 
system finns installerade på sjukhus i bland annat USA, Sydamerika, Kanada, 
Europa, Japan, Australien och Nya Zeeland. 
 
Totalt utförs mer än 30 miljoner röntgenundersökningar i Sectras system världen över. 
 
- Att fler än 700 sjukhus runt om i världen nu använder vårt system är ett kvitto på det stora 
intresset som finns för våra produkter på världsmarknaden, säger Staffan Bergström, Vice 
President Marketing på Sectra Imtec AB. Efter mer än 15 år i branschen har vi en bred 
erfarenhet av PACS. Alltfler sjukhus använder vårt system och det är ett bevis på att vi 
erbjuder attraktiva produkter som underlättar för våra kunder att forsätta utveckla och 
effektivisera sin röntgenverksamhet. 
 
- Med tanke på den senaste tidens förändringar i vårt samarbete med Philips Medical System 
är det uppmuntrande att se att vår direktförsäljning och försäljning via andra partners växer 
snabbt, fortsätter Staffan Bergström. 
 
Sectras produktportfölj innehåller system för filmfri radiologi och mammografi samt ett stort 
urval kliniska applikationer för tex mammografi, ortopedi, kardiologi och nuklearmedicin. På 
utvalda marknader (Skandinavien, Storbritannien och Irland) säljer Sectra också sitt 
radiologiska informationssystem (RIS).  
 
Användningen av digital hantering av röntgenbilder erbjuder många fördelar inom vården. 
Genom digitalisering av röntgenverksamheten effektiviseras arbetflödet såväl inom, som till 
och från, röntgenavdelningen. Detta bidrar till en effektivare och bättre vård. 

 

 För ytterligare information, kontakta: 

Dr. Torbjörn Kronander, VD, Sectra Imtec AB, tfn 0705-23 52 27  

Dr. Jan-Olof Brüer, CEO and President, Sectra AB, tfn 0705-23 52 09 

 

Om Sectra Imtec 
Sectra, utsett till ”Medical Imaging Company of the Year 2004” av Frost & Sullivan, är ett av 
världens ledande företag inom system för hantering av digitala röntgenbilder, PACS. Över 
700 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig drift och mer än 30 miljoner 
röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje år. I Skandinavien har Sectra en 
marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria installationer. Förutom i Skandinavien 
finns Sectras system installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta större länder i 
Europa och Fjärran Östern. 
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Sectras verksamhet  
Sectra grundades 1978 och bedriver sedan mitten av 80-talet framgångsrik utveckling och 
försäljning av högteknologiska produkter inom expansiva nischer. Verksamheten omfattar 
produkter inom medicinska system och avlyssningssäkra kommunikationssystem. 
 
Sectras huvudkontor ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur forskningen vid 
Linköpings universitet. Sectra har kontor i åtta länder och säljer genom samarbete med 
partners produkter över hela världen. Omsättningen uppgick helåret 2004/2005 till 456 Mkr. 
Sectra är noterat på Stockholmsbörsens O-lista sedan 1999. För mer information besök vår 
hemsida: www.sectra.se. 
 


